檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：調用人員 施怡欣

電話：322002*2231

傳真：

電子信箱：shihihsin0920@gmail.com

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：府教學字第1070086090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣辦理實驗教育及公辦民營學校詳如說明，請轉知所屬

教師如欲經由107年臺閩地區教師介聘至本縣學校服務者

，應審慎考慮，請查照。

說明：

一、本縣辦理實驗教育之學校為：南王國小、富山國小、大南

國小、土國小、三和國小、關山國小、初鹿國中、關山

國中、蘭嶼中學;公辦民營學校為：桃源國小。

二、另其他各校情形請有意願經由107年臺閩地區教師介聘至

本縣各校服務者，自行去電詢問或上網搜尋，一經介聘成

功後，不得以不知該校情形為由放棄介聘。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東縣政府除外)

副本：本府教育處學管科 2018-04-27
16:48:27

臺北市政府 1070427

*AAAA10712154400*